

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสะพานทางเดินเท้าเลียบบคลองหน้าวัดบางด้วนนอก หมู่ที่ ๖ ตำบลบางด้วน
อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสมุทรปราการ โดยที่ทำการปกครองอำเภอเมืองสมุทรปราการ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....จำนวน..... ๑,๖๔๘,๘๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ปรับปรุงซ่อมแซมสะพานทางเดินเท้าเลียบบคลองหน้าวัดบางด้วนนอก หมู่ที่ ๖
ตำบลบางด้วน อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๕ สิงหาคม.....๒๕๖๓.....เป็นเงิน..... ๑,๖๑๖,๐๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเลิศศักดิ์ เนียบรักษา	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวพิงพันธ์ พลรวีโรจน์	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	กรรมการ
๖.๓ นายเดชชาติ ทิตตานติกุล	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ อำเภอเมือง สมุทรปราการ
 ประเภทงาน ราคาค่า งานปรับปรุงซ่อมแซมสะพานทางเดินเท้าเพื่อการท่องเที่ยว
 สถานที่ก่อสร้าง สะพานทางเดินเท้าเลียบคลองบางด้วน ตำบล บางด้วน อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรปราการ
 แบบเลขที่ ประมาณการเมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมศาลาริมน้ำ	27,401.55	
2	งานซ่อมแซมทางเดินเท้า	983,431.67	
3	งานซ่อมแซมราวเหล็กสะพาน และศาลา	114,759.79	
4	งานซ่อมแซมไฟส่องสว่าง	112,665.00	
5	ค่าวัสดุและแรงงาน	1,238,258.01	
6	Factor. F 1.3056	378,411.65	
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้าง	1,616,669.66	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	1,616,000.00	
	หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน		

(นายเดชชาติ ทิตตานติกุล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายเลิศศักดิ์ เนียมรักษา)

ปลัดอำเภอ

(นางสาวหิมาพันธุ์ พลศรีโรจน์)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ราคางานปรับปรุงซ่อมแซมสะพานทางเดินเท้าเพื่อการท่องเที่ยว

สถานที่ก่อสร้าง สะพานทางเดินเท้าเลียบบดลองบางด้วน ตำบล บางด้วน

อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรปราการ

กองช่าง เทศบาลตำบลบางเมือง ประมาณรายการ เมื่อวันที่

5 สิงหาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานซ่อมแซมศาลาริมน้ำ									
1	รั้วหลังคา กระเบื้องลอนคู่	44.00	ตร.ม.	-	-	25.000	1,100.00	1,100.00	* ขนไป *
2	ทำความสะอาดเหล็กโครงสร้างหลังคา	38.74	ตร.ม.	-	-	10.000	387.43	387.43	
3	ทาสีโครงหลังคา	38.74	ตร.ม.	58.00	2,247.11	35.000	1,356.01	3,603.12	* รองพื้น 1 รอบ
4	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	44.00	ตร.ม.	380.00	16,720.00	70.000	3,080.00	19,800.00	สีจริง 2 รอบ *
	มีฉนวนกันความร้อน				-		-	-	* สีระบุมายหลัง *
5	ครอบมุม (FLASHING) กว้าง 60 ซม.	8.10	ม.	260.00	2,106.00	50.000	405.00	2,511.00	* สีระบุมายหลัง *
							รวม	27,401.55	
งานซ่อมแซมทางเดินเท้า									
1	รั้วพื้นไม้เดิม	720.00	ตร.ม.	-	-	25.000	18,000.00	18,000.00	* ขนไป *
2	ทำความสะอาดคานเหล็กทางเดิน	1,366.31	ตร.ม.	-	-	10.000	13,663.12	13,663.12	* ขัดสีเดิม *
3	ทาสีคานเหล็กทางเดิน (สีดำ)	1,366.31	ตร.ม.	58.00	79,246.12	35.000	47,820.93	127,067.05	* รองพื้น 1 รอบ
4	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"X4"X1.20 ม.	5,040.00	ท่อน	140.00	705,600.00	-	-	705,600.00	สีจริง 2 รอบ *
5	ค่าทาสียาเคลือบแข็งทาพื้นไม้ (ยูรีเทน)	1,209.60	ตร.ม.	40.00	48,384.00	50.000	60,480.00	108,864.00	
6	สกรูเกลียวปลายปลายปิด ขนาด 2 นิ้ว - 3 นิ้ว	45.00	กล่อง	175.00	7,875.00	52.500	2,362.50	10,237.50	
	* 1กล่องมี 250ตัว								
							รวม	983,431.67	
งานซ่อมแซมราวเหล็กสะพาน และศาลา									
1	ทำความสะอาดราวเหล็ก	376.20	ตร.ม.	-	-	10.000	3,762.00	3,762.00	* ขัดสีเดิม *
2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 1 นิ้ว หนา 2.0 มม.	1,223.70	ม.	37.16	45,472.69	15.000	18,355.50	63,828.19	
3	ทาสี (สีระบุมายหลัง)	507.20	ตร.ม.	58.00	29,417.60	35.000	17,752.00	47,169.60	* รองพื้น 1 รอบ
									สีจริง 2 รอบ *
							รวม	114,759.79	
งานซ่อมแซมไฟส่องสว่าง									
1	โคมไฟ 2x16 วัตต์ ขนาด 11x120 ซม พร้อมหลอดไฟ	3.00	ชุด	1,020.00	3,060.00	135.000	405.00	3,465.00	
2	โคมไฟถนน โคมถนน อลูมิเนียม 1x40W	120.00	ชุด	700.00	84,000.00	210.000	25,200.00	109,200.00	
	พร้อมอุปกรณ์ และหลอดไฟยาวLED 1ชุด								
							รวม	112,665.00	

(นายเศรษฐาดี ที่ดแทนคึกฤ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายเลิศศักดิ์ เนียมรักษา)

ปลัดอำเภอ

(นางสาววิมลพันธุ์ พลศรีโรจน์)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)